
 

 
 ceník březen 2020 

 

 

všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

www.vanbox.cz 1/3 + 420 776 810 018 

STAVEBNICOVÁ VYJÍMATELNÁ VESTAVBA DO VŠECH DODÁVKOVÝCH VOZIDEL 
 

SKŘÍŇKY 
šířka 1160mm; hloubka 600mm, různé výšky šířka 588mm; hloubka 600mm 

  
 

ZÁSUVKOVÁ PALANDA ½ ZÁSUVKOVÁ 
420mm 
11,0kg 

8.100,- 

510mm 
12,0kg 

8.910,- 
novinka 

600mm 
13,0kg 

9.720,- 

600mm 
10,7kg 

8.910,- 

420mm 
6,6kg 

5.022,- 

510mm 
7,3kg 

5.751,- 
novinka 

600mm 
8,0kg 

6.480,- 

 

ROŠTY POSTELE 

ceny platí pro libovolně tvarované rošty; širší rošty se kalkulují individuálně; max. šířka roštu může být až 2480mm 

   

ROŠT NAD SKŘÍŇKU ROŠT „zámek-lem“ ROŠT „lem-lem“ / „podélný rošt“ 
šířka 

588-1230mm 
šířka 

1240-1700mm 
šířka 

588-1230mm 
šířka 

1240-1700mm 
šířka 

588-1230mm 
šířka 

1240-1700mm 
délka 
560mm 

délka 
≤ 1460mm 

délka 
≤ 610mm 

délka 
620-1230mm 

délka 
≤ 1460mm 

délka 
;≤ 610mm 

délka 
620-1230mm 

4,2kg až 7,9kg 5,1kg až 22,6kg 5,2kg až 23,2kg 

2.835,- 3.078,- 2.835,- 3.078,- 5.184,- 3.159,- 3.321,- 5.427,- 
 

  

 
NOHA 

snímatelná (šroubovací) 
ocelová o průměru 6cm 

délka až 1020mm 
0,8kg – 1,7kg 

550,- 
 

 
SCHŮDEK / LAVICE ROŠT „SKLÁDACÍ STŮL“ MATRACE 

pro snadný přístup na postel 
v případě vysokého provedení 
po odpojení funguje jako lavice 

i mimo vozidlo  
5,0kg 

šířka 
1240-1700mm 

tloušťka 8cm, nosnost 120kg 
vícedílná a vyřezaná do tvaru roštu, 

resp. vnitřku vozidla 
snímatelný a pratelný potah 

délka 
≤ 610mm 

 

délka 
620-900mm 

 
 2.592,- 4.700,- 6.700,- kalkulováno na míru 

 



 

 
 ceník březen 2020 

 

 

všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

www.vanbox.cz 2/3 + 420 776 810 018 

ZÁSUVKY 
vnitřní rozměry zásuvky 500x560mm; plné výsuvy s tlumením a dotahem s nosností 30kg; aretace zásuvek v uzavřené poloze 

NÍZKÁ STANDARDNÍ DVOJITÁ TROJITÁ CHLADNIČKOVÁ CHLADNIČKOVÁ  
výška 80mm 

4,9kg 

1.944,- 
 

DÍL POŘADAČE 
57,- 

 
MŮŽE OBSAHOVAT: 

složený dřez 
NEBO 

pracovní plochu 
 
 

POLSTROVÁNÍ 
800,- 

výška 170mm 
6,3kg 

2.268,- 
 

DÍL POŘADAČE 
113,- 

 
MŮŽE OBSAHOVAT: 

2x vařič 3,0kW 
NEBO 

vařič 2,2kW a 
pracovní plochu 

 
POLSTROVÁNÍ 

1.000,- 

výška 350mm 
9,9kg 

2.673,- 
 

DÍL POŘADAČE 
227,- 

 
 
 
 
 
 
 

POLSTROVÁNÍ 
1.000,- 

výška 530mm 
 

4.050,- 
 
 
 
 

zdvojené výsuvy 
nosnost 60kg  

 
 
 
 

POLSTROVÁNÍ 
1.500,- 

výška 260mm 
 

2.268,- 
 
 
 
 
 

URČENA PRO: 

kompresorovou 
lednici 

LEDNICE je 
samostatnou položkou 

ceníku 

výška 350mm 
 

3.300,- 
 
 
 
 
 

URČENA PRO: 

termoelektrickou 
lednici 

LEDNICE je 
samostatnou položkou 

ceníku 

 

 

 
NÍZKÁ ZÁSUVKA se složeným dřezem 

 
STANDARDNÍ ZÁSUVKA se 2x 3,0kW vařičem 

 
NÍZKÁ ZÁSUVKA s 5-ti díly pořadače 

 

MOŽNÉ USPOŘÁDÁNÍ ZÁSUVEK 
 

skříňka 
420mm 

nízká 
standardní dvojitá 

/ 
termoelektrická 

lednice 

nízká 

nízká 
kompresorová 

lednice standardní standardní 

 

skříňka 
510mm 

nízká nízká nízká 
standardní 

nízká 

nízká 
standardní dvojitá 

/ 
termoelektrická 

lednice 

nízká 

nízká 
kompresorová 

lednice 
kompresorová 

lednice standardní standardní 

 

skříňka 
600mm 

nízká nízká nízká 
standardní standardní 

trojitá 

nízká nízká 

nízká nízká nízká 
standardní 

nízká 

nízká 
standardní dvojitá 

/ 
termoelektrická 

lednice 

standardní dvojitá 
/ 

termoelektrická 
lednice 

nízká 

nízká 
kompresorová 

lednice 
kompresorová 

lednice standardní standardní standardní 

  



 

 
 ceník březen 2020 

 

 

všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

www.vanbox.cz 3/3 + 420 776 810 018 

KUCHYŇKA 

  

 
 

VAŘIČ VAŘIČ Thunder CHLADNIČKA kompresorová CHLADNIČKA termoelektrická 
3,0kW, používá 230g kartuše, 
spotřeba 215g/h; dva vařiče 
se vejdou do standardní 
zásuvky, lze je vyjmout a 
používat mimo 
včetně 4kusů 230g kartuší 

2,2kW, používá kartuši 220g, 
spotřeba 160g/h, lze umístit 
do standardní zásuvky, ze 
které jde vyjmout a používat 
nezávisle kdekoliv jinde 
včetně 1ks kartuše 220g 

novinka 

12V, vnitřní objem 22litrů, 
11kg, max. příkon 50W, denní 
spotřeba 35Ah (250C - 50C), 
ochrana proti vybití baterie 
 
 

novinka 

12V/230V, objem 19litrů, max. 
příkon 60W(12V) / 80W(230V), 
chlazení cca 200C pod okolní 
teplotu, možnost ohřevu na 
teplotu cca 500C, režim MUTE 
se sníženou hlučností 

novinka 

2.592,- 615,- 10.935,- 2.749,- 
    

 

 
 

 
PRACOVNÍ PLOCHA DŘEZ KANYSTR aku KANYSTR 12V 

buková spárovka 520x550mm, 
tlustá 18mm, položená na 
bočnicích libovolné zásuvky je 
po otevření zásuvky lze 
ihned používa a po vyjmutí 
lze použít i mimo vozidlo 

skládací, s odkapávací 
plochou, který se postaví na 
pracovní plochu, nebo 
kamkoliv jinam ve vozidle, či 
mimo něj  
 

skládací 10 litrový kanystr 
se sprchovou hlavicí a USB 
kabelem nabíjitelnou baterií 
2200Ah, která pohání 
čerpadlo, výdrž baterie cca 
45min, délka hadice 1,8m 

novinka 

20 litrový kanystr s 12V 
čerpadlem a sprchovou hlavicí 
je umístěn tak, aby byl snadno 
použitelný ve vozidle i mimo 
něj, kabel 4m, hadice 2m 
 

567,- 1.500,- 1.350,- 1.620,- 
 


